4
2

Администрация городского поселения «Рабочий поселок Лазарев» Николаевского муниципального района Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.11.2019 г.

№105-па

Об утверждении перечня должностей муниципальной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах и об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах и об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

В соответствии со статьей 8 Федерального закона от 25 декабря 2008 г. № 273-ФЗ "О противодействии коррупции", постановлением Губернатора Хабаровского края от 05.07.2013 № 54 «Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы в органах местного самоуправления, при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих расходах, а также о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, (далее – Перечень), администрация городского поселения «Рабочий поселок Лазарев»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый перечень должностей муниципальной службы администрации городского  поселения «Рабочий поселок Лазарев», при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах и об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах и  об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей.
2. Считать утратившим силу постановление главы городского поселения «Рабочий поселок Лазарев» от 01.04.2011 года № 18 «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах,  об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в Сборнике нормативно-правовых актов городского поселения «Рабочий поселок Лазарев» Николаевского муниципального района Хабаровского края и на официальном сайте администрации городского поселения «Рабочий поселок Лазарев» в сети Интернет.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.

Глава городского поселения                                    А.В. Лебедь

УТВЕРЖДЕНО
Постановлением администрации  городского поселения «Рабочий поселок Лазарев»
от 26.11.2019 г. № 105-па

ПЕРЕЧЕНЬ
должностей муниципальной службы администрации городского поселения «Рабочий поселок Лазарев», при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

Муниципальный служащий, замещающий должность:

- специалист 2 категории администрации городского поселения
- специалист 1 категории администрации городского поселения

- ведущий специалист администрации городского поселения
4